
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

Yönetim bakımından, ( Küçükçekmece ilçe statüsüne girmeden önce Bakırköy 
İlçesine bağlı iken) okulumuz İstanbul İli, Bakırköy İlçesi, Küçükçekmece Köyü, Cennet 
Mahallesi olarak adresi geçmekte idi. Okulun batısında Yeşilyuva Ortaokulu , Küçükçekmece 
Anadolu Lisesi ve Cennet Mahallesi mezarlığı bulunmaktadır.   

 Okulumuzun tarihi Küçükçekmece Köyü’nün geçmişi ile ilgilidir. Köyümüzün adı 
hakkında çeşitli söylentiler vardır. Küçükçekmece’nin merkezinde köprü yapılmadan önce, 
gölün ayağı üzerinde “çekme” adı verilen ve karşıdan karşıya geçmeye yarayan sallar 
varmış. Taşıma bu şekilde yapılırmış. Daha sonra küçüklükleri ile bu adı alan sallar göl ve 
köyün adı olarak kalmıştır. 

  İkinci bir söylentiye göre ,eskiden Küçükçekmece ve gölün çevresinde sürekli çökme 
olduğundan,buralara “çökme” deniliyormuş. Küçükçekmece adının da buradan geldiği 
söylenilmektedir. 

 Küçükçekmece köyünde 1923 yılında, Fatih Mahallesinde bulunmakta olan bir kiliseyi 

kullanmak suretiyle “Eski Türkçe” yazı şekli ile 3(üç) sınıflı bir ilkokul açılmıştır. Açılan bu okul 
1928 yılında “Yeni Türk Alfabesinde kullanılan harflerle” yeni öğretime geçmiştir. 

1939 yılında Küçükçekmece Köyü’nde bulunan halk tarafından 3(üç) derslikli yeni bir 
okul yapılmıştır, eğitim-öğretime bu yeni yapılan okulda başlanmıştır. Zamanla bu yapılmış 
olan okul da yerleşime açık olan ve her geçen gün göç alarak nüfusu hızla artan 
Küçükçekmece Köyü’ne yetersiz gelmeye başlayınca, 1960 yılında Cennet Mahallesi’ne, 
1961 yılında Kanarya Mahallesi’ne birer okul yapılmış ve eğitim-öğretime açılmıştır. 1960 
yılında yapılan Cennet Mahallesi’ndeki okul bizim okulumuzdur. O zamanlarda okul binaları 
baraka şeklinde olduğundan eğitim-öğretim baraka dersliklerde sürdürülmekteymiş. Bu 
baraka okulunda eğitim- öğretim 3(üç) yıl sürmüş. Daha sonra 17 Nisan 1963 yılında okul 
bahçesinde bulunan binaya taşınılmış ve eğitim-öğretim burada sürdürülmüştür.  

           Okul binasının bulunduğu arsa Mustafa PARS’lar tarafından hibe edilmiştir. Okulumuz 
açıldığında Cennet Mahallesi,Yeni Mahalle,Cumhuriyet Mahallesi, Yeşilova 
Mahallesi,Sultanmurat Mahallesi ile Sefaköy ve Basınköy’den öğrenciler gelmekteymiş. Bu 
mahallelere yerleşenler çoğaldıkça her mahalleye okul yapılmış ve açılmış ancak 
okulumuzun mevcudu sürekli artmaya devam etmiştir. Bu nedenle büyük binaya ek olarak 
okul bahçesinde Selim PARS’lar arsası üzerine 1975 yılında yeni bir bina yapılmış ve 13 
Eylül 1976 tarihinde bu bina da eğitim-öğretime açılmıştır. Sürekli artan göç ve nüfus artışı 
nedeniyle bu iki bina da yetersiz kalınca yine okul bahçesi içerisinde 1998 yılında yeni 31 
derslikli okul inşaatı başlamış ve bu bina da tamamlanarak 11 Eylül 2000 tarihinde eğitim 
öğretime açılmıştır. 

Okulumuzun açılışından bu güne kadar görev yapan müdürlerimiz: 

               Göreve Başlama                              Görevden Ayrılma 

 1- Ahmet ÇETİNKAYA                     1960                                       1974  

 2- Behrettin ÇİFTÇİ                       1974                                       1996 

 3- Feridun AYAZ            1996                                        2002 



 4- Zelkif TERZİ                 2002                                        2010 

            5- Yusuf KÖSE                 2010                                        2013 

            6-Hasan SARI                 2013                                       2016 

            7-Metin KARASU                                 2016                                      Devam Ediyor 

 

BAŞARILARI 

 Okulumuzun eğitim,kültür,spor ve sanatsal etkinliklerde il, ilçe, ulusal ve Uluslararası 
yarışmalar bazında bir çok başarısı bulunmaktadır. 

Sosyal: 

 2007-2008 öğretim yılı resim dalında ;“Çanakkale “ konulu resim yarışmasında İlçe 
1.liği ,  Şevkat Kolejini “Küresel Isınma” konulu resim yarışmasında ilçe 1.liği bulunmaktadır. 
Unesco – Samep Doğu Akdeniz Projesine 2 proje ile katılım sağlanmış ve “”En İyi Sunum” 
dalında 1.lik elde edilmiştir. (Proje sorumlusu öğretmenler:Neslihan TEMİZEL ve Mesut 
ÇINAR’dır) 

 “Bu Benim Eserim” yarışmasına 5 proje ile katılım sağlanmıştır. Görsel Sanatlar dersi 
öğretmeni Neslihan TEMİZEL ve Fen ve Teknoloji öğretmeni Belgin KAFALI birer proje ile 

dereceye girmişlerdir. İSTEF Fuarında da projeler sergilenmiştir. 

 2010-2011 Bu Benim Eserim Proje yarışmalarında 4 Fen projesi il elemelerini 
geçmiştir. 

 2011-2012 Bu Benim Eserim Proje yarışmalarında hazırlanan 8 projeden  7’si il 
elemelerini , bu 7 projeden 5 tanesi bölge elemelerini geçmiştir. Elemeleri geçen “Kahve 
Molası” isimli projemiz Türkiye birinciliğini almıştır. (Proje sorumlusu öğretmen: Belgin 
Kafalı’dır) 

       2014-2015 Beyaz Bayrak projesine katılarak 30.06.2015 tarihinden geçerli olmak üzere     
2 yıl süreli BEYAZ BAYRAK almaya hak kazanmıştır. 

       2015-2016 Beslenme Dostu Projesine katılmış ve 15.06.2016 tarihinden geçerli olmak 
üzere 3 yıl geçerli olana BESLENME DOSTU OKUL ödülünü almıştır. 

      2015-2016 Eğitim öğretim yılı başladığımız YETİM KARDEŞ Projesi Kapsamnıa şu anda 
12 yetim kardeşimiz bulunmaktadır. Proje 2020-2011Eğitim Öğretim yılında da devam 
etmektedir. 

 Kültürel: 

 1998 : Halk Oyunları Küçükler kategorisinde Türkiye 1.liği 

              2018 : Halk Oyunları Küçükler Kategorisinde İstanbul 5. liği 

             2019  : Halk Oyunları Küçükler Kategorisinde İstanbul 1. liği 

             2019 : Uluslararası Folklor-Kültür Festivali ( MAKEDONYA-OHRİD ) Avrupa 1.liği  


